

FATTURA			Numero : 1.157		Del: 30/11/2022		Cod. cliente: 01041823		Pag. 1					
Partita IVA 02240470605			Codice fiscale 02240470605		Pagamento 74 RI.BA 90-120 GG FM + 10				Magazzino		Valuta EURO			
Rif. ordine Nr. e data					Banca App. : INTESA SAN PAOLO IBAN:				Abi	Cab	SWIFT			
									03069	14801				
ARTICOLO		DESCRIZIONE				Quantità		Prezzo	Sconti		Importo	IVA		
		***RIF. DDT 2833 del 16/11/2022 ordine n.0992												
FG 87/PZ1		INSERTO A PERCUSSIONE DA 5/16" - PZ1				PZ 6,00		3,50	40		12,60	22		
FG 87/PZ2		INSERTO A PERCUSSIONE DA 5/16" - PH2				PZ 6,00		3,50	40		12,60	22		
FG 87/PZ3		INSERTO A PERCUSSIONE DA 5/16" - PZ3				PZ 6,00		3,50	40		12,60	22		
FG 87/25F1		INSERTO A TAGLIO CON ATTACCO 5/16"				PZ 6,00		3,70	40		13,32	22		
FG 87/25F2		INSERTO A TAGLIO CON ATTACCO 5/16"				PZ 6,00		3,70	40		13,32	22		
FG 87/25F3		INSERTO A TAGLIO CON ATTACCO 5/16"				PZ 6,00		4,20	40		15,12	22		
FG 87/25F4		INSERTO A TAGLIO CON ATTACCO 5/16"				PZ 6,00		4,70	40		16,92	22		
FG 87/PH1		INSERTO A PERCUSSIONE DA 5/16" - PH1				PZ 6,00		2,70	40		9,72	22		
FG 87/PH3		INSERTO A PERCUSSIONE DA 5/16" - PH3				PZ 6,00		2,70	40		9,72	22		
FG 87/PH2		INSERTO A PERCUSSIONE DA 5/16" - PH2				PZ 6,00		2,70	40		9,72	22		
FG 87/PH4		INSERTO A PERCUSSIONE DA 5/16" - PH4				PZ 6,00		2,70	40		9,72	22		
FG 23/S28		SET GIRAVITE A PERCUSSIONE + INSERTI				PZ 2,00		150,00	40		180,00	22		
FG 136/L22		MAZZUOLA ANTI-RIMBALZO				PZ 2,00		17,50	40		21,00	22		
FG 136/L28		MAZZUOLA ANTI-RIMBALZO				PZ 2,00		22,00	40		26,40	22		
FG 136/L42		MAZZUOLA ANTI-RIMBALZO				PZ 2,00		43,50	40		52,20	22		
FG 136/40		MAZZUOLA ANTI-RIMBALZO A BATTENTI				PZ 2,00		50,00	40		60,00	22		
FG 136/50		MAZZUOLA ANTI-RIMBALZO A BATTENTI				PZ 1,00		62,50	40		37,50	22		
FG 128P/S6		SET 6 PUNZONI				PZ 2,00		36,00	40		43,20	22		
		***RIF. DDT 2836 del 16/11/2022 ordine n.1011												
601100520		STE100 SEGHETTO ALTERNATIVO METABO matr.1061255066				NR 1,00		160,00			160,00	22		
FG 628/AD2		ADATTATORE RINFORZATO 1/2"X3/ 8"				PZ 1,00		18,50	40		11,10	22		
		***RIF. DDT 2868 del 18/11/2022 ** Rif. ordine n. 1006 ***												
SEGUE PAGINA >>>														
Totale merce		Sconto finale	Omaggi 0,00	Netto merce	Spese incasso	Spese trasporto/vari	Bolli	Totale imponibile		Totale imposta				
Cod.IVA		Imponibile	I.V.A. / Esenzione		Imposta	Scadenze			Totale					
									Abbuoni					
									A pagare					
									Acconto					
									Saldo					
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO														

FIRR FORNITURE INDUSTRIALI COOP ARL

Sede operativa e magazzino: Via Vicinale Palude, 2 03030 Castelliri (FR) Tel. 0776 803108 Fax 0776 1800679

Sede Legale: Via F. Petrarca, 13 03036 ISOLA DEL LIRI (FR) Part.Iva/Cod.Fisc: 02770940605

IBAN: IT 67 T 05296 14800 CC0230011649

Copia di cortesia di fattura elettronica priva di valori ai fini fiscali e giuridici ai sensi dell'Art.21 del DPR 633/72

Ai sensi del D.Lgs. 193/2003, Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.

FATTURA			Numero :		1.157		Del:		30/11/2022		Cod. cliente:		01041823		Pag.		2	
Partita IVA			Codice fiscale			Pagamento			Magazzino			Valuta						
02240470605			02240470605			74			RI.BA 90-120 GG FM + 10			EURO						
Rif. ordine Nr. e data			Banca App. : INTESA SAN PAOLO			IBAN:			Abi		Cab		SWIFT					
									03069		14801							
ARTICOLO		DESCRIZIONE					Quantità		Prezzo		Sconti		Importo		IVA			
SKF-0003253		CUSCINETTO SKF NU314ECJC3					PZ 1,00		122,00				122,00		22			
SKF-0002192		NU 314 ECJ/C3																
SKF-0002192		CUSCINETTO SKF 62132RS1C3					PZ 3,00		104,60		72		87,86		22			
		6213-2RS1/C3																
		*** rif. ordine 1016 ***																
SKF-0000588		SUPPORTO SKF SNL520617					PZ 2,00		180,00				360,00		22			
		SNL 520-617																
SKF-0001193		CUSCINETTO SKF 22220EKC3					PZ 2,00		666,84		75		333,42		22			
		22220 EK/C3																
SKF-0000395		BUSSOLA SKF H320					PZ 2,00		203,51		74		105,82		22			
		H 320																
		***RIF. DDT 2879 del 21/11/2022																
		** Rif. ordine 933 27-10-2022 ***																
		CUSCINETTI FAG NU 413 EM1/C4					PZ 2,00		430,00				860,00		22			
		CUSCINETTI FAG 22312 EM1/C4					PZ 2,00		190,00				380,00		22			
		CUSCINETTI FAG 22315 E1T41A (VA 405)					PZ 2,00		168,00				336,00		22			
		***RIF. DDT 2921 del 24/11/2022																
		** Rif. ordine 1035 del 24-11-2022 ***																
SNU518		SUPPORTI RITTI SNU518					PZ 2,00		150,00				300,00		22			
		completo di tenute																
SKF-0001185		CUSCINETTO SKF 22218EKC3					PZ 2,00		497,63		75		248,81		22			
		22218 EK/C3																
SKF-0000393		BUSSOLA SKF H318					PZ 2,00		154,06		72		86,27		22			
		H 318																
		ANELLI FRB					PZ 2,00		9,50				19,00		22			
		***RIF. DDT 2937 del 25/11/2022																
		*** rifeirmento ordine nr. 1033 ***																
SEGUE PAGINA >>>																		
Totale merce		Sconto finale		Omaggi		Netto merce		Spese incasso		Spese trasporto/vari		Bolli		Totale imponibile		Totale imposta		
				0,00														
Cod.IVA		Imponibile		I.V.A. / Esenzione		Imposta		Scadenze						Totale				
														Abbuoni				
														A pagare				
														Acconto				
														Saldo				
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO																		

FIRR FORNITURE INDUSTRIALI COOP ARL

Sede operativa e magazzino: Via Vicinale Palude, 2 03030 Castelliri (FR) Tel. 0776 803108 Fax 0776 1800679

Sede Legale: Via F. Petrarca, 13 03036 ISOLA DEL LIRI (FR) Part.Iva/Cod.Fisc: 02770940605

IBAN: IT 67 T 05296 14800 CC0230011649

Copia di cortesia di fattura elettronica priva di valori ai fini fiscali e giuridici ai sensi dell'Art.21 del DPR 633/72

Ai sensi del D.Lgs. 193/2003, Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.

FATTURA			Numero : 1.157		Del: 30/11/2022		Cod. cliente: 01041823		Pag. 3						
Partita IVA 02240470605		Codice fiscale 02240470605		Pagamento 74 RI.BA 90-120 GG FM + 10			Magazzino		Valuta EURO						
Rif. ordine Nr. e data				Banca App. : INTESA SAN PAOLO IBAN:			Abi	Cab	SWIFT						
							03069	14801							
ARTICOLO	DESCRIZIONE			Quantità		Prezzo	Sconti		Importo	IVA					
SKF-0002349	CUSCINETTO SKF 6317C3 6317/C3			PZ	1,00	308,20	74		80,13	22					
FAG-039266966-0	CUSCINETTO FAG 6317-J20AA-C3			PZ	1,00	660,00			660,00	22					
FAG-039016064-0	CUSCINETTO FAG 6326-M-J20AA-C3			PZ	1,00	936,00			936,00	22					
SKF-0002359	CUSCINETTO SKF 6319C3 6319/C3			PZ	2,00	462,31	75		231,15	22					
	CUSCINETTI SKF 6319 C3 VL 0241 *** riferimento ordine nr. 1044 ***			PZ	1,00	710,00			710,00	22					
SKF-0002363	CUSCINETTO SKF 6320C3 6320/C3			PZ	1,00	556,59	72		155,84	22					
	***RIF. DDT 2938 del 25/11/2022 *** riferimento ordine nr. 1043 ***														
FAG-079071520-0	CUSCINETTO FAG 6208-C-2Z-C3			PZ	5,00	16,60	60		33,20	22					
	***RIF. DDT 2949 del 28/11/2022 ** Riferimento ordine 1033 23-11-2022 **														
SKF-0003167	CUSCINETTO SKF NU224ECJC3 NU 224 ECJ/C3			PZ	1,00	942,64	73		254,51	22					
	** Riferimento ordine 1044 27-11-2022 **														
SKF-0003315	CUSCINETTO SKF 6319 C3 VL 0241			PZ	1,00	710,00			710,00	22					
	CUSCINETTO SKF NU326ECJC3 NU 326 ECJ/C3			PZ	1,00	2.000,64	72		560,18	22					
Totale merce 8.296,95		Sconto finale		Omaggi 0,00		Netto merce 8.296,95		Spese incasso		Spese trasporto/vari	Bolli	Totale imponibile 8.296,95		Totale imposta 1.825,33	
Cod.IVA 22		Imponibile 8.296,95		I.V.A. / Esenzione IVA 22%		Imposta 1.825,33		Scadenze 10/03/2023 5.061,14 10/04/2023 5.061,14				Totale 10.122,28			
										Abbuoni					
										A pagare		10.122,28			
										Acconto					
										Saldo		10.122,28			
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO															

FIRR FORNITURE INDUSTRIALI COOP ARL

Sede operativa e magazzino: Via Vicinale Palude, 2 03030 Castelliri (FR) Tel. 0776 803108 Fax 0776 1800679

Sede Legale: Via F. Petrarca, 13 03036 ISOLA DEL LIRI (FR) Part.Iva/Cod.Fisc: 02770940605

IBAN: IT 67 T 05296 14800 CC0230011649

Copia di cortesia di fattura elettronica priva di valori ai fini fiscali e giuridici ai sensi dell'Art.21 del DPR 633/72

Ai sensi del D.Lgs. 193/2003, Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.